

Årsredovisning

Omsorgsförmedlingen Sverige AB

Org nr: 559267-4237

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Charlotta Thambert, Verkställande direktör
2025-08-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva verksamhet inom , kommunikation, affärsutveckling, äga och förvalta aktier samt immateriella rättigheter och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	130 443	399 768	562 712	668 587
Resultat efter finansiella poster	-19 796	-863 731	-1 075 751	-550 466
Soliditet, %	55,5	53	69,1	11,6

Bolagets omsättning har minskat mot tidigare år med anledning av att verksamheten till stor del legat vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 250	1 993 750	-476 217	-863 731	685 052
Balanseras i ny räkning	–	0	-863 731	863 731	0
Årets resultat	–	–	–	-19 797	-19 797
Belopp vid årets utgång	31 250	1 993 750	-1 339 948	-19 797	665 255

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 993 750
Balanserat resultat	-1 339 948
Årets resultat	-19 797
Summa fritt eget kapital	634 005

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	634 005
Summa	634 005

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	130 443	399 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	130 443	399 768

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-321 968
Övriga externa kostnader	-171 153	-961 461
Personalkostnader	2 0	-1 279
Övriga rörelsekostnader	0	-199
Summa rörelsekostnader	-171 153	-1 284 907

Rörelseresultat**-40 710****-885 139****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 929	21 408
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	0

Summa finansiella poster**20 914****21 408****Resultat efter finansiella poster****-19 796****-863 731****Resultat före skatt****-19 796****-863 731****Årets resultat****-19 796****-863 731**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	189 633
Övriga fordringar	29 737	37 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	75 940	0
Summa kortfristiga fordringar	105 677	226 865

Kassa och bank

Kassa och bank	1 092 341	1 065 171
Summa kassa och bank	1 092 341	1 065 171

Summa omsättningstillgångar 1 198 018 1 292 036

Summa tillgångar 1 198 018 1 292 036

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	31 250	31 250
Summa bundet eget kapital	31 250	31 250

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	1 993 750	1 993 750
Balanserat resultat	-1 339 948	-476 217
Årets resultat	-19 797	-863 731
Summa	634 005	653 802

Summa eget kapital	665 255	685 052
---------------------------	----------------	----------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder	500 000	500 000
----------------	---------	---------

Summa långfristiga skulder	500 000	500 000
-----------------------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	58 761
Övriga skulder	2 163	33 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 600	15 000

Summa kortfristiga skulder	32 763	106 984
-----------------------------------	---------------	----------------

Summa eget kapital och skulder	1 198 018	1 292 036
---------------------------------------	------------------	------------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm

Lisa Charlotta Thambert
Lisa Charlotta Thambert
VD
2025-06-11

Anders Göran Thambert
Anders Göran Thambert
Styrelseledamot
2025-06-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

RSM Stockholm AB
Karl-Henrik Wilhelm Westlund
Karl-Henrik Wilhelm Westlund
Auktoriserad revisor
